
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 15 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej                           

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 93.691.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      62.329.615,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     31.361.384,84 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 304,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -19,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -19,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -74,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 926,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 926,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

80104 Przedszkola -182,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 182,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 182,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 845,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 926,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 2 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 826,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 19,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 650,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -600,00

4260 Zakup energii -300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -300,00

4300 Zakup usług pozostałych -310,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -310,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
-1 845,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 15 stycznia 2019 r.



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 3 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 845,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 880,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -2 880,00

4260 Zakup energii -600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -600,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -600,00

80195 Pozostała działalność -2 029,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 622,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -361,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -46,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -46,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 624,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 8 624,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 624,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -8 624,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze -15 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 15 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 15.01.2019 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 71095 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

sporządzenia projektów decyzji o warunkach zabudowy wraz z analizą urbanistyczną.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149, 80150, 80195, 85401 – zmiany w niniejszych rozdziałach wynikają                             

z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące potrzeby placówek oświatowych, w tym między innymi                   

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. Zmiany dokonano na podstawie wniosków Dyrektorów: 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/05/19 z dnia 15.01.2019 r., 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 15.01.2019 r. 

 

Rozdz. 80103, 80104 – przesunięcia między paragrafami w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego                       

w Halinowie celem zwrotu nadpłaconej w 2018 roku dotacji za dzieci uczęszczające z innych gmin                                         

do niepublicznych przedszkoli z terenu gminy Halinów.  

 

Rozdz. 85501, 85505 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w związku                

z koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki bieżące związane z utworzeniem Gminnego Żłobka 

Kraina Smyka.  

 

Rozdz. 90001 – przesunięcia między paragrafami celem zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników 

jednostki do realizacji projektu pn. „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów”.  

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


